E-mail: mavengenharia@hotmail.com,br 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DA AV. 
JUAREZ CORRERIA DE LIMA NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/ CE 

VALOR DA PROPOSTA POR EXTENSO R$ 2.585.732,00 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO MIL, 
SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS) 

VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) dias 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 240 (duzentos e quarenta) DIAS, contados a partir da emissão da primeira ordem 
de serviço. 

OBSERVAÇÕES: 
0 Proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto